CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
MINAS GERAIS

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290

Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

MOÇÃO DE PESAR Nº 039/2023

Excelentíssimo Senhor

Israel Mendonça

Presidente em Substituição da Câmara Municipal de Divinópolis

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,

depois de ouvido o Soberano Plenário, que seja consignado nos anais desta Casa, uma Moção de

Pesar pelo passamento de MARIA CRISTINA DE FREITAS, ocorrido em Divinópolis/MG, aos

19/11/2023, devendo ser feita comunicação a família enlutada na pessoa de:

Alisson Augusto de Freitas – Parentesco: Neto

Endereço: Avenida 7 de Setembro, 1091 – Apt. 1102 – Centro

            CEP – 35500-011 – Divinópolis - MG

Nestes termos,

Pede-se deferimento

VEREADOR EDSOM SOUSA

CIDADANIA

Divinópolis, 27 de novembro de 2023

		2023-11-27T17:07:56-0300
	EDSOM JOSE DE SOUSA:35771801615